
お得意先　各位

平成２８年１２月 吉日
レッキス工業株式会社

拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　 さて、首記の件につきまして下記の通りとさせて頂きますので、

ご理解、ご協力を賜ります様よろしくお願い申し上げます。

敬　具

記

年末・年始休業日のご案内

　
※出荷に関するご案内※
年内出荷の締め日につきましては、北海道・東北・南九州が ２２日、その他は２７日です。
２８日は出荷できませんのでご注意ください。なお、新年は１月５日から出荷を開始しますが
貨物集中のため通常時より日数がかかることがありえます、あらかじめご了承ください。

　年末年始休業：平成２８年１２月 ２９日（木）～平成２９年１月４日（水）

　
※フリーダイヤル、お問い合わせメールに関するご案内※
また、フリーダイヤル及びホームページ内のお問い合わせメールにつきましては、システム保守のため
１２月２７日（火）～１月９日（月・祝）を年末・年始休業とさせていただきます。
１月１０日（火）より通常通り受付させていただきますので、あわせてよろしくお願い申し上げます。


